PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2022

Allegato h) al Rendiconto — Costi per missione

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materie prime

Prestazioni di Servizi Trasferimenti e contributi

Utilizzo beni di
terzi

Personale

Ammortamenti e svalutazioni

Accantonamenti

Oneri diversi di
gestione

Missioni

ownsuod
1p 1Udq 0/2 dwid
JudIEW Ip 0)SINboy
(-/+) ownsuod
1p 1Udq 072 durtid
JLIDJBUW 1P AZUIULLILI
J[[oU TUOIZBLIBA

1ZIAIS IP TUOIZB)SOI]

TJUDLIO0 [JUSWILIQYSLI]

aydrqqnd
TUOIZBNSTUTWIW Y

Pe nuUaWNSIAUL
13e nnquyuo)

ma330s
L}[E PE [JUSWIISIAUL

113e ynquyuo))

1213} 1p 1udq 0ZZI[NN

S[euosIdg

T[eLIO)ETITIT
TUOIZRZZI[IOWIT

TUIWRIOWUIY

T[eroeW
TUOIZBZZI[IGOWI

NUSWBLIOWULY

TUOIZBZZI[IOTUT

RIGY
TUOIZEIN[RAS L[V

BIpaId
19p QuOIZBIN[BAS

TYOSII
13d oJudWERUOIUBIIY

USUIBUOJUBIOL L[y

Juonsad
1P ISIOAIP 1I2UQ

e[Pp g;mzﬂau
nuauodurodd
Jeojo],

Missione01

Servizi istituzionali. generali e di gestione

w

.189,19

200.590.46

51.359,73

673.028,16

601,24

48.702,08

52.247.78

1.057.718,64

Missione02

Giustizia

Missione03

Ordine pubblico e sicurezza

29.800,75

29.800,75

Missione04

Istruzione e diritto allo studio

12.667,10

165.328.00

102.554,84

96.950,26

377.500,20

Missione05

Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

20.497,95

77.022.39

460,00

831,47

98.811,81

Missione06

Politiche giovanili. sport ¢ tempo libero

79.327.18

19.350,00

397,15

99.074,33

Missione07

Turismo.

Missione08

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

8.363.37

14.958,95

Missione09

Sviluppo sostenibile ¢ tutela del territorio ¢ dell'ambiente

312,90

350.796.46

16.175,56

367.284,92

Missionel0

Trasporti e diritto alla mobilita

24.569,12

170.407.32

160.698,03

355.674.47

Missionell

Soccorso civile

5.463,50

5.463,50

Missionel2
Diritti sociali, politiche sociali ¢ famiglia

73.484.71

163.346,29

224,06

237.055,06

Missionel3

Tutela della salute

2,96

2,96

Missionel4

Svilu Ppo economico ¢ comEElili\ ita
Missionel5
Politiche per il lavoro ¢ la formazione professionale

Missionel6

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

11.635,13

11.635,13

Missionel7
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Missionel8

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Missionel9

Relazioni internazionali

Missione20

Fondi e accantonamenti

83.377,53

83.377,53

Missione50
Debito pubblico

Missione60

Anticipazioni finanziarie

Missione99

Servizi per conto terzi

TotaleCostiOneri

89.236,26

1.116.956,52

400.145,80

673.028,16

7.196.82

316.169,38

83.377,53

52.247.78

2.738.358,25




PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2022

Allegato h) al Rendiconto — Costi per missione

Missioni

ONERI FINANZIARI

RETTIFICHE DI VALORE

ATTIVITA’ FINANZIARIE

COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI

IMPOSTE

Oneri finanziari

Svalutazioni

LeIZueuLy
LISUO LI)[E  ISSIIdIU]
HBIZUBUL] LIDUQ) )0,

UOIZBIN[BAS
1 giAe
J10[BA 1P YDA J[BI0],

RISLJVAIL I

Oneri straordinari

OAIJJE |9 dZUQ)SISSnSul
9 aarssed azuoruasAerdog

1eruowtyed
SZUS[eASNUIIA]
aendes
0JUOD Ul OJUdWRNRI],
LIBUIPIORHS LISUO LI

HEuIpIoR.LS

LDUQ d[BI0 ],

Imposte

soduy

dysodury afejo

ANOISSIN ¥dd
LLSOD ATV1OL

Missione01
Servizi istituzionali. Eenemhed.\ vestione

543,01 543,01

38.513,65

38.513,65

49.395,00

49.395.00

1.146.170,30

Missione02

Giustizia

Missione03
Ordine E\\bbhcu € sicurezza

29.800,75

Missione04

Tstruzione e diritto allo studio

4.531,77 4.531.77

382.031,97

Missione05

Tutela e valorizzazione dei beni ¢ attivitd culturali

98.811,81

Missione06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

99.074,33

Missione07

Turismo

Missione08

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

5.181.41

5.181.41

20.140,36

Missione09

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dellambiente

367.284,92

Missionel0
Trasporti e diritto alla mobiliti

355.674.47

Missionell
Soccorso civile

5.463,50

Missionel2
Diritti sociali, politiche sociali e famiglie.

237.055,06

Missionel3
Tutela della salute

2,96

Missionel4
Sviluppo economico e competitivit

Missionel5

Politiche per il lavoro e la formazione

Missionel6
Agricoltura, politiche cpesca

11.635,13

Missionel7

Energia ¢ delle fonti energetiche

Missionel8

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Missionel9

Relazioni

Missione20
Fondi

83.377,53

Missione50
Debito pubblico

Missione60

finanziarie

Missione99

Servizi per conto terzi

TotaleCostiOneri

5.074.78

5.074,78

38.513,65

5.181,41

43.695,06

49.395,00

49.395.00

2.836.523,09




