PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2022

	COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE															
	Consumi materie prime		Prestazioni di Servizi Trasferimenti e contributi				Utilizzo beni di terzi	Personale	Ammortamenti e svalutazioni			Accantonamenti		Oneri diversi di gestione		
Missioni	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	Prestazioni di servizi	Trasferimenti correnti	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubbliche	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	Utilizzo beni di terzi	Personale	Ammortamenti immobilizzazioni immateriali	Ammortamenti immobilizzazioni materiali	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	Svalutazione dei crediti	Accantonamento per rischi	Altri accantonamenti	Oneri diversi di gestione	Totoale ccomponenti negativi della
Missione01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	31.189,19		200.590,46	51.359,73				673.028,16	601,24	48.702,08					52.247,78	1.057.718,64
Missione02 Giustizia																
Missione03 Ordine pubblico e sicurezza				29.800,75												29.800,75
Missione04 Istruzione e diritto allo studio	12.667,10		165.328,00	102.554,84						96.950,26						377.500,20
Missione05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	20.497,95		77.022,39	460,00						831,47						98.811,81
Missione06 Politiche giovanili, sport e tempo libero			79.327,18	19.350,00						397,15						99.074,33
Missione07 Turismo																
Missione08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa									6.595,58	8.363,37						14.958,95
Missione09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	312,90		350.796,46	16.175,56												367.284,92
Missione10 Trasporti e diritto alla mobilità	24.569,12		170.407,32							160.698,03						355.674,47
Missione11 Soccorso civile				5.463,50												5.463,50
Missione12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia			73.484,71	163.346,29						224,06						237.055,06
Missione13 Turela della salute										2,96						2,96
Missione 14 Sviluppo economico e competitività																
Missione15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale																
Missione16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca				11.635,13												11.635,13
Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche				,												
Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali																
Missione 19 Relazioni internazionali																
Missione20 Fondi e accantonamenti												83.377.53				83.377,53
Missione50 Debito pubblico												03.317,33				00.017,00
Missione60 Anticipazioni finanziarie																
Missione99 Servizi per conto terzi																
TotaleCostiOneri	89.236,26		1.116.956,52	400.145,80				673.028,16	7.196,82	316.169,38		83.377,53			52.247,78	2.738.358,25

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2022

	ONERI FINA	<u>ANZIARI</u>	RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE			COMPONE	NTI ED ONERI S	IMPO				
	Oneri finanziari		Svalutazioni	INAIVEIAIGE		Oneri st	raordinari	Imposte				
Missioni	Interessi e altri oneri finanziari	Totale Oneri Finanziari	Svalutazion	Totale retifiche di valore attività finanziarie	Sopravvenienze passive e insussisienze dell'attivo	Minusvalenze patrimoniali	Trattamento in conto capitale	Altri oneri straordinari	Totale Oneri straordinari	Imposte	Totale Imposte	TOTALE COSTI PER MISSIONE
Missione01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	543,01	543,01			38.513,65				38.513,65	49.395,00	49.395,00	1.146.170,30
Missione02 Giustizia												
Missione03 Ordine pubblico e sicurezza												29.800,75
Missione04 Istruzione e diritto allo studio	4.531,77	4.531,77										382.031,97
Missione05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali												98.811,81
Missione06 Politiche giovanili, sport e tempo libero												99.074,33
Missione07 Turismo												
Missione08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa								5.181,41	5.181,41			20.140,36
Missione09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente												367.284,92
Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità												355.674,47
Missione11 Soccorso civile												5.463,50
Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia												237.055,06
Missione 13 Tutela della salute												2,96
Missione14 Sviluppo economico e competitività												
Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale												
Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca												11.635,13
Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche												
Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali												
Missione19 Relazioni internazionali												
Missione20 Fondi e accantonamenti												83.377,53
Missione50 Debito pubblico												
Missione60 Anticipazioni finanziarie												
Missione99 Servizi per conto terzi												
TotaleCostiOneri	5.074,78	5.074,78			38.513,65			5.181,41	43.695,06	49.395,00	49.395,00	2.836.523,09